

三、投标分项报价表（格式）

供应商名称：合肥睿日广告装饰有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG077 号 标包号（如为整包发标项目可不填）：

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	清燕大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	51/408	860.96	43908.96	60 日历天
2	锦绣路	宽 4m 高 2m	个/m ²	51/408	860.96	43908.96	
3	前程路	宽 4m 高 2m	个/m ²	50/400	860.96	43048.00	
4	常兴路	宽 4m 高 2m	个/m ²	47/376	860.96	40465.12	
5	邵庄路	宽 4m 高 2m	个/m ²	40/320	860.96	34438.40	
6	双龙路	宽 4m 高 2m	个/m ²	24/192	860.96	20663.04	
7	顺河路	宽 4m 高 2m	个/m ²	17/136	860.96	14636.32	
8	前园路	宽 4m 高 2m	个/m ²	14/112	860.96	12053.44	
9	陈仙路	宽 4m 高 2m	个/m ²	11/88	860.96	9470.56	
10	狼峰大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	31/248	860.96	26689.76	
11	西一路	宽 4m 高 2m	个/m ²	32/256	860.96	27550.72	
12	灵山大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	51/408	860.96	43908.96	
13	尖山路	宽 4m 高 2m	个/m ²	51/408	860.96	43908.96	
14	齐山路	宽 4m 高 2m	个/m ²	55/440	860.96	47352.80	

15	望月路	宽 4m 高 2m	个/m ²	69/552	860.96	59406.24
16	北蒙大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	41/328	860.96	35299.36
17	南华南路	宽 4m 高 2m	个/m ²	40/320	860.96	34438.40
18	嵇康路	宽 4m 高 2m	个/m ²	35/280	860.96	30133.60
19	周庄路	宽 4m 高 2m	个/m ²	13/104	860.96	11192.48
20	逍遥路	宽 4m 高 2m	个/m ²	19/152	860.96	16358.24
21	五里何路	宽 4m 高 2m	个/m ²	19/152	860.96	16358.24
22	庄子大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	18/144	860.96	15497.28
23	安康路	宽 4m 高 2m	个/m ²	18/144	860.96	15497.28
24	安驰大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	35/280	860.96	30133.60
25	红光路	宽 4m 高 2m	个/m ²	46/368	860.96	39604.16
26	尉迟大道	宽 4m 高 2m	个/m ²	46/368	860.96	39604.16
27	瑕城路	宽 4m 高 2m	个/m ²	44/352	860.96	37882.24
28	预留	宽 4m 高 2m	个/m ²	50/400	860.96	43048.00
合计				1018/8144		小写： 876457.28 大写：捌拾柒万 陆仟肆佰伍拾 柒元贰角捌分

供应商(盖单位电子签章)_____合肥睿日广告装饰有限公司_____

法定代表人(盖电子签章)_____任桂丽_____

注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。

2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价
通知书。 3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。

4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。

5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。